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Latem br. w ofercie międzynarodowego portu lotniczego Wrocław-
Strachowice im. Mikołaja Kopernika znajdzie się 85 połączeń obsługiwanych
przez przewoźników niskokosztowych, tradycyjnych i czarterowych.
Najbardziej spektakularną nowością ma być rozpoczęcie przez Air France 26
maja lotów na paryskie lotnisko im. Charles’a de Gaulle'a. Rejsy na tej trasie
mają być realizowane codziennie samolotami Embraer 170 z 68 miejscami w
klasie ekonomicznej i 8 w klasie biznes, należącymi do linii-córki Air France –
HOP! (Air France przylecą do Wrocławia!, 2018-01-10).

W tegorocznym sezonie letnim z
Wrocławia znajdzie się 85 połączeń
obsługiwanych przez przewoźników
niskokosztowych (50), tradycyjnych
(9) i czarterowych (26) / Zdjęcie: Port
lotniczy Wrocław

25 marca należące do Grupy Lufthansa linie Eurowings zainaugurowały loty do
Stuttgartu, które będą wykonywane 4 razy w tygodniu – w poniedziałki, środy, piątki i
niedziele (Eurowings uruchomią loty z Wrocławia do Stuttgartu, 2018-02-15).
Przewoźnik zwiększył też częstotliwość lotów do Düsseldorfu.

Wśród 35 tras obsługiwanych przez linie Ryanair znajdą się 3 nowości. Rejsy do Aten
będą wykonywane od 11 maja w poniedziałki i piątki. Loty do Faro i Podgoricy zostaną
zainaugurowane we wtorek, 5 czerwca i będą realizowane raz w tygodniu.

Oferta linii Wizz Air będzie obejmować 16 tras, w tym 5 nowości. Loty do Bari, Porto i
Kutaisi rozpoczną się 31 marca i będą wykonywane we wtorki i soboty. 2 kwietnia
zainaugurowana zostanie trasa do Göteborga, na której rejsy będą realizowane w
poniedziałki i piątki. Dzień później rozpoczną się loty do Bazylei, które będą się
odbywały we wtorki, czwartki i soboty. Przewoźnik ten wprowadzi też dodatkowe rejsy
na trach do Eindhoven, Londynu-Luton i Lwowa. W związku ze zwiększeniem liczby
rejsów Wizz Air powiększy swoją bazę operacyjną we Wrocławiu o drugi samolot.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
/news/view?news_id=24205
eurowings-uruchomia-loty-z-wroclawia-do-stuttgartu


W rozkładzie letnim zostaną też utrzymane zainaugurowane w zakończonym sezonie
zimowym nowości Ryanaira, m.in.: Palermo, Neapol, Gdańsk i Brukseli-Charleroi. Po
zimowej przerwie przewoźnik ten wznowi też loty do: Alicante, Barcelony-Girony, na
Kretę (Chania) i Majorkę.

Linie lotnicze dostrzegają duży potencjał naszego lotniska. Chętnie się do nas
wprowadzają, czego przykładem jest Air France czy Swiss. Natomiast ci, którzy są z
nami od lat, rozwijają swoje bazy operacyjne i proponują nowe kierunki. Naszym
atutem jest różnorodność, która przyciąga do Wrocławia kolejnych pasażerów. W 2017
roku było to rekordowe 2,85 mln osób, a w tym spodziewamy się obsłużyć 3,2 mln
podróżnych – powiedział prezes portu lotniczego Wrocław, Dariusz Kuś.

W siatce na lato 2018 znajdzie się w sumie 26 kierunków czarterowych, w tym 4
nowości: Tivat w Czarnogórze, Izmir, Ateny i Dżerba. Pierwsze rejsy czarterowe z
Wrocławia mają wystartować już 31 marca, czyli miesiąc wcześniej niż przed rokiem. W
tegorocznym sezonie letnim z Wrocławia niskokosztowe linie lotnicze będą oferować
łącznie 50 kierunków, tradycyjni przewoźnicy 9, a linie czarterowe 26.

Na podstawie informacji Marcina Sigmunda
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